
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2025 
WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  30 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy 
Główczyce 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. 1153), art. 23 ust. 1 pkt 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez Centrum Usług Społecznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1818) i w związku z uchwałą Nr XVIII/150/25 Rady Gminy Główczyce z dnia 25 września 
2025 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług Społecznych 
Gminy Główczyce” poprzez przekształcenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Główczycach  
w Centrum Usług Społecznych Gminy Główczyce 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Z dniem 1 stycznia 2026 r. powołuję Panią Urszulę Żłobioską na stanowisko Dyrektora 

Centrum Usług Społecznych Gminy Główczyce. 

 

§ 2. Powołanie następuje na czas nieokreślony. 

 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z tego tytułu w Centrum Usług 

Społecznych Gminy Główczyce. 

 

§ 4. Wysokośd wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym 

dokumentem. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      
 


